§. 8. Volumus autem ut praesentium exemplis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & alicujus Praelati Ecclesiastici, ejusve Curiae sigillo obfignatis eadem fides ubique in judicio & extra illud habeatur, quae eisdem praesentibus adhiberetur, si essent exhibitae vel ostensae.

Dat. Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 28. Januarii 1586. Pont. nostri anno 1.

Clausula derogatoria.

Fides transumptum.

Dat. P. An. 1. die 28. Jan.

Confirmatio & ampliatio indultorum ac indulgentiarum Rosarii B. Mariae Virginis. Et facultatis Magistri Generalis & Vicarii Ordinis S. Dominici, in erigendis Capellis & instituendis Confraternitatibus Rosarii, pro quibus aliae etiam gratiae & indulgentiae conceduntur.

XXI.

Indulgentia hujus Confraternitatis praeservata fuerit à Paulo V. & comprobata in ejus const. data die 20. Septembris 1608. mox publicanda. De Rosario autem, sive Psalterio notavi sup. in const. 18. Sixti IV. Ea quae.

XXI SIXTUS

Edict. An. D. 1585.

SIXTVS PAPA V.

Ad perpetuam rei memoriam.

B. Mariae Virginis meritis & laudibus.

Um ineffabilia meritorum insignia, quibus Dei Genitrix B. Virgo Maria Regina caelorum gloriosa, sedibus praelata...

Psalterium seu Rosarium B. Virg. a S. Dominico institutum.

§. 1. Attendentes itaque quam Religioni nostrae fructuosum fuerit sanctissimi Psalterii, Rosarii nuncupati...

Hic idem habetur in consilio Pii V. locis.

Sodalitas Rosarii gratias & indulgentias Pontificis obtinuit.

§. 2. Eademque Confratres ac Sorores a quamplurimis, & praesertim fel. rec. Urbano IV. & Joanne XXII. ac Sixto etiam IV. necnon Innocentio VIII. & Alexandro VI. ac Julio II. & Leone X. ac Adriano VI. & Clem. VII. & Paulo III. ac Julio etiam III. ac Paulo IV. Pio etiam IV. ac Pio V. & postremo Greg. XIII. Romanis Pont. praedecessoribus nostris...

Hic Pontificis gratias, indulgentias & in multis confirmat, & innovat.

§. 3. Nos dictorum praedecessorum vestigiis inherendo, ac eodem, quo ipsi praedecessores nostri, devotionis affectu divinitus excitati, necnon dilecti filii nostri Michaelis tituli B. Mariae super Minervam presbyt. Card. Alexandrini nuncupati supplicationibus inclinatis, singularum literarum praedictarum tenores & formas praesentibus pro sufficienter expressis & insertis habentes...

Confirmavit etiam Paulus V. ut dixi in rub.

Et innovat.

§. 4. Et potiori pro cautela omnes & singulas indulgentias, etiam plenarias, & peccatorum remissiones ac relaxationes, exemptiones, facultates, concessionem, aliaque privilegia & indulta praedicta, omnibus & singulis Confraternitatibus dicti Rosarii, in quibusvis Ecclesiis, & Capellis, ac Altaribus ubicumque terrarum canonice erectis, earumque Confratribus & Sororibus, necnon officialibus & ministris eisdem modo & forma, quibus per eosdem praedecessores nostros, & dictae Sedis Nuntios concessa fuerunt, dicta auctoritate Apostolica de novo concedimus & innovamus, ac omnibus & singulis